
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Ondřej SCHWARZ 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Ivan Mašek, CSc. 

Akademický rok: 2011/2012 

 

Téma bakalářské práce: Analýza činnosti IZS a jeho složek při řešení následků  

    letecké havárie 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Student Ondřej SCHWARZ předložil bakalářskou práci na zvolené téma. Práce je členěná 

obvyklým způsobem a obsahuje všechny předepsané kapitoly. Při zpracování této práce 

prokázal samostatnost a schopnost řešit zadaný problém na odpovídající úrovni. Znalosti 

studenta problematiky letecké dopravy a jejího zabezpečení byly vhodně využity při řešení a 

zpracování bakalářské práce. Práce má rozsah 62 stran textu, vhodně doplněných tabulkami a 

obrázky. Při zpracování své bakalářské práce využil získané teoretické znalosti v průběhu 

studia, své hluboké znalosti z problematiky letectví a využil v dostatečném rozsahu dostupné 

literární zdroje. Průběžně konzultoval jednotlivé problémy s vedoucím práce a odborníky v 

oblasti letectví a bezpečnosti provozu. V plném rozsahu splnil zadání bakalářské práce, kterou 

považuji za velmi dobře zpracovanou a využitelnou v praxi. Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  výborně (A) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. května 2012 

 

              
       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


